ESTADO DE ACTIVIDADES
NEXTLALPAN 0118 _ DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2025

GCONCEPTO . ' IMPORTE ’ SUBTOTAL TOTALES

INGRESOQS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos 3,474,128.88
Cuotas y Aporiaciones e Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras 4,588,331.00
Derechos 412,211.00
Productos 138,565.10
Aprovechamientos 54,380.00
Ingresos por Ventas de Blenes y Prestacion de Servicios

887561598

PARTICIPACIONES, AFORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colabarscién Fiscal ¥ 18,351,537.73
Fondos Distintos de Aportaciones .

Transferencias, Asignaciones, Subsidios v Subvencicnes, y Pensiones y Jubilaclones
19,351,637.73
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminuclén del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia

Cisminucién del Exceso de Provisicnies

" Otros Ingresos y Beneficios Varios
0.00
TOTAL DE INGRESOQS Y OTROS BENEFICIOS 28,027,153.71

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento
Servicios Personales - 6,606,56562.81
Materiales y Suminisiros 2,155,881.56
Servicios Generales §,257,051.53
14,108,495.70
Transferenclas, Asignaciones, Subslidios y Otras Ay
Transferencias Intemas y Asignaclones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones . 1,377,115.99
Ayuda Sociafes ) 1,169,513.80
Pensiones y Jubilaclones
Traneferercias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferenclas al Exterior

2 538,633.79
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ESTADO DE ACTIVIDADES

NEXTLALPAN 0118

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO IMPORTE

SUBTOTAL

TOTALES

Particlpaciones y Aportaciones
Parficipaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comlslones y Otros Gastos de ia Deuda Phblica
Intereses de la Deuda Pubtica
Comislones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Coslos por Coberturas
Apoyos Financlergs

Otros Gastos y Pérdidag Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amorlizaciones
Provisicnes
Disminucion de Inventarios
Olros Gastos

335,083.37
0.00
o.00
0.00

Inversitn Publica
Inversion Pibtica No Capitalizable

194,880.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADQ DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

Q.00

0.00

335,083.37

194,880.00

17.176.072.85
10,851,080.85
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